2025 年４月 25 日

各 位

会 社 名 セントラルスポーツ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 執行役員 後藤 聖治

    （コード番号 ４８０１ プライム）

問い合せ先 執行役員 経営企画室長 澤﨑 貴章

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2025 年６月 27 日付）

 退任予定取締役

※退任後は常勤顧問に就任予定

以上

氏 名 現 役 職 名 理 由

木本 匡

取締役執行役員 営業部担当

兼    営業企画部担当

兼    アカデミー部担当

任期満了のため